[image: image1.emf]

                                                         Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 г.                                                                                                                      №27

с. Краснополье
О передаче муниципального имущества в собственность муниципального образования Алтайский район
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 41,47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать из собственности муниципального образования Краснопольский сельсовет в собственность муниципального образования Алтайский район имущество, указанное в приложению №1, №2  к настоящему постановлению.

2. Бухгалтеру 1 категории администрации Краснопольского сельсовета Гущиной Г.И. оформить в установленном порядке акты приема-передачи имущества.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Краснопольского сельсовета Мокину И.Г.

Глава Краснопольского сельсовета                                                                   З.М.Кузнецова
                                                                                                              Приложение №1 к

                                                                                             Постановлению администрации

                                                                                             Краснопольского сельсовета от

                                                                                                            20.03.2024 г. №27
Перечень
передаваемого имущества

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	DD469((88888OOZ SS KEETLE Without Cart) Попкорн аппарат, 06-08oz,  |(
	1101360453
	14001,53
	0

	2
	Анимационный лазерный проектор AKL05RGB 5вт RGB диод.лазеры .сканеры (115900,00)
	1101340471
	115900
	112036,66

	3
	Анимационный лазерный проектор AKL05RGB 5вт RGBдиод.лазеры .сканеры (115900,00)1
	1101340472
	115900
	112036,66

	4
	Витрина-кондитерская ИНЕЙ "КУБА (СТ)"(+1...+10) (88000,00)
	1101340449
	88000
	0

	5
	Генератор снега 1200Вт INVOLIGHT ALPIHA  проводной таймер-контролле  (35000.00)
	1101340470
	35000
	0

	6
	Генератор снега 1200Вт INVOLIGHT ALPIHA  проводной таймер-контролле  (35000.00)-1
	1101340469
	35000
	0

	7
	Кофемашина автомотическая Philips EP 1220/00(1500вт15 Бар ручной1,8л  (32999,00)
	1101340499
	32999
	0

	8
	Химчистка  PUZZI 8/1 EU
	1101340444
	66790
	0

	9
	Термопот Centek СТ -00089 3л,9 3л  850ВТ  (2750,00)
	1101340450
	2750
	2750

	10
	Низкопенный очиститель ткани 5,4кг Carpel  Cleaner

	1340
	1340

	11
	Рулонные шторы (3500,00)
	1101360443
	3500
	3500

	12
	Рулонные шторы (3500,00)
	1101360442
	3500
	3500

	13
	ИБП lppon Bask Verso 800 420Bт 800ВА черный   (
	1101340445
	16980
	0

	14
	Барная стойка с полками    (82500,00)
	1101360452
	82500
	0

	15
	Диван мягкиий    (13500,00)
	1101360447
	13500
	0

	16
	Диван мягкиий    (13500,00)
	1101360448
	13500
	0

	17
	Диван мягкиий    (13500,00)
	1101360446
	13500
	0

	18
	Диван мягкиий    (13500,00)
	1101360451
	13500
	0

	19
	Игровой стол -аэрохоккей DFC Комета 60" JC-AT-16003  (20876,00)
	1101360498
	20876
	0

	20
	Комплет штор на двери с карнизами шир. 1,4-2,4м в готовом виде,выс 2,2-3,35(29412,00)
	1101360435
	29419
	0

	21
	Комплет штор на двери с карнизами шир. 1,4-2,4м в готовом виде,выс 2,2-3,35(29412,00)
	1101360438
	29419
	0

	22
	Комплет штор на двери с карнизами шир. 1,4-2,4м в готовом виде,выс 2,2-3,35(29412,00)
	1101360439
	29419
	0

	23
	Комплет штор на двери с карнизами шир. 1,4-2,4м в готовом виде,выс 2,2-3,35(29412,00)
	1101360440
	29419
	0

	24
	Комплет штор на двери с карнизами шир. 1,4-2,4м в 25готовом виде,выс 2,262-3,35(29412,00)
	1101360441
	29419
	0

	25
	Комплект штор на окна Ширина 2,0-2,5м высота 3,5м  (34476,00)
	1101360434
	34476
	0

	26
	Комплект штор на окна Ширина 2,0-2,5м высота 3,5м  (34476,00)
	1101360436
	34476
	0

	27
	Комплект штор на окна Ширина 2,0-2,5м высота 3,5м  (34476,00)
	1101360437
	34476
	0

	ИТОГО

	939559,53
	232413,32

                                                                                              Приложение №2 к

                                                                                               Постановлению администрации

                                                                                             Краснопольского сельсовета от

                                                                                             20.03.2024 г. №27
Перечень

передаваемых материалов (материальных ценностей)
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Ед.измерения
	К-во
	Сумма

	1
	Зерно кукурузы премиальное (сорт карамель)"MISS POPCORN 22.68 (3494.99)
	шт
	1,000
	3 494,99

	2
	Вкусная добавка  "Corin Glaze"карамель ,0,8кг   (3946,08)
	Коробка
	2,000
	7 892,16

	3
	М170 "Красный стакан" бумажный джля попкорна  (рукав 25шт) 997,75
	Рукав
	1,000
	997,75

	4
	М24 "Желтый" стакан бумажный для попкорна (рукав 50шт) 426,50
	Рукав
	10,000
	4 265,00

	5
	Масло для попкорна  желтое (смесь) в пластиковых ведрах ,7,56кг (3914,83)
	ведро
	2,000
	7 829,66

	6
	МР Зерно кукурузы премиальное (сорт бабочка)(MASTER POPKORN)22.68RU  (3337.30)
	шт
	1,000
	3 337,30

	7
	НП Лента противоскользящая 50мм 10 м   черная  Matrix (840.00)
	Бухта
	2,000
	1 680,00

	8
	НП Лента противоскользящая 50мм 5 м черная Matrix  (450.00)
	Бухта
	1,000
	450,00

	9
	НП покрытие резина рифленная Елочка черный 1500*10000*3,5мм (2180,00)
	пм
	2,700
	5 886,00

	10
	НП покрытие резиновое рифленое Елочка черный 1000*1000*3,5мм (1450,00)
	пм
	4,400
	6 380,00

	11
	Пакет бумажный для попкорна ,1,3л ,желтый,рисунок Popcorn. однослойный (1000 шт коробка) (2420,00)
	Коробка
	2,000
	4 840,00

	12
	УМ лента 2-сторонная черная 50мм 5 м ABRO (180.00)
	Бухта
	6,000
	1 080,00

	13
	Шайба для аэрохокеея DFC d 50vv В-059--003  (320,60)
	шт
	10,000
	3 206,00

	14
	2095 Средство чистящее "Хит энд клин 0,879г банка  (2080,09)
	шт
	1,000
	2 080,09

	15
	V32V3"Желтй"стакан бумажный для попкорна (рукав 40шт) (442,00)
	Рукав
	10,000
	4 420,00

	16
	V46V46"Желтй"стакан бумажный для попкорна (рукав 40шт) (465,60)
	Рукав
	1,000
	465,60

	17
	Бита   ааэрохаккея DFC d58 мм В-0566-003 (256,00)
	шт
	2,000
	512,00

	18
	Бита для аэрохаккея DFCd58 ммВ-056-004  (123,00)
	шт
	2,000
	246,00

	ИТОГО

	59062,55